[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
補助金等交付申請書

　　年　　月　　日
　米原市長　　　　　　　　様

住所
申請者
氏名　代表　　　　　　　　　　印

　米原市補助金等交付規則第5条の規定により、次のとおり補助金等の交付を申請します。

	1
	補助年度
	　　　年度
	2
	補助金等の交付申請の額
	円

	3
	補助金等の名称
	　米原市世代をつなぐ農村まるごと保全向上対策交付金

	4
	補助事業等の名称
	同上

	5
	補助事業等の目的
	　農業農村の有する多面的機能の維持・発揮を図る

	6
	補助事業等の内容
	同上

	7
	補助事業等の経費所要額
	予算総額
(円)
	左の財源内訳

	区分
	　市費

	金額(円)

	割合(％)
	　100%

	8
	着手および完了予定年月日
	着手予定　　　　年　　月　　日
完了予定　　　　年　　月　　日

	9
	補助事業等の効果の見込み
	　農業用施設等の適正な保全管理により、多面的機能の維持・発揮が見込める

	10
	添付書類
	(1)　事業計画書
(2)　収支予算書
(3)　前年度決算書
(4)　実施設計書
(5)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

様式第１号（第３条関係）
収支予算書

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減額
	備考

	増
	減

	ア　農地維持支払交付金

	イ　資源向上支払交付金（標準型、環境保全型）

	ウ　資源向上支払交付金（施設の長寿命化など）

	合　　計

(１)　収入の部

	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減額
	備考

	増
	減

	ア　農地維持支払交付金

	イ　資源向上支払交付金（標準型、環境保全型）

	ウ　資源向上支払交付金（施設の長寿命化など）

	合　　計

(２)　支出の部

事業完了予定　　　　　年　　月　　日